
Málokteří hrdinové mají tak špatnou pověst jako Vlk, Had, Tarantule, Piraňa a Žralok. Tihle psanci se tak dlouho hledali,  
až se našli a dali dohromady tým, pro který je spáchání zločinu stejná brnkačka jako vyrazit si v neděli odpoledne na zmrzlinu. 
Do života jim vstoupí profesor Marmaláda –  morče a klaďas tělem i duší, který má v plánu je převychovat na dobráky. Dělat 
dobré skutky může být děsná dřina. Zvlášť když vás má celý svět za padouchy. Animovaná komedie Zlouni z legendárního 
studia DreamWorks Animation dokazuje, že i v na první pohled nebezpečném tvorovi se může skrývat dobré srdce.

14.10.2022
od 18:00

Animovaný / Akční / Komedie / Krimi / Rodinný
USA, 2022, 100 min

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kčuvádí animovaný příběh

zlouni


